РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания комиссии по здравоохранению, социальной политике,

трудовым отношениям и качеству жизни граждан, миграционной политике,

межнациональным и межконфессиональным отношениям, благотворительности и

волонтерству Общественной палаты городского округа Фрязино 3.07.2019 г.

Обсудив повестку дня,

Решили:

1. Принять участие в сборе гуманитарной помощи для жителей Иркутской

области, пострадавших от наводнения.

2. Сформировать рабочую группу по организации сбора и отправки

гуманитарной помощи в составе: Прохорова А.А., Пилипенко Н.И.

Привлечь к мероприятиям по приемке и подготовке к отправке

гуманитарной помощи волонтеров города Фрязино.

3. Определить места сбора гуманитарной помощи: ул. Советская, д.1а, офис

ООО «Большая семья Наукограда».

4. Разместить информацию о  сборе гуманитарной помощи на стендах около

подъездов жилых домов.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Комиссии по здравоохранению

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            Д.А.Поповский